
ZARZĄDZENIE NR 173/2024 
WÓJTA GMINY PYSZNICA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów na terenie Gminy Pysznica 

Na podstawie § 15 ust. 1 Statutów Sołectw: Pysznica, Jastkowice, Kłyżów, Krzaki-Słomiana, Brandwica, 
Bąków, Chłopska Wola, Olszowiec, Studzieniec, Sudoły stanowiących załączniki do uchwały Nr V/40/2003 
Rady Gminy w Pysznicy z dnia 2 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw w Gminie Pysznica 
z późn. zm. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory Sołtysów we wszystkich Sołectwach na terenie Gminy Pysznica. 

§ 2. Wybory odbędą się w lokalach wyborczych jak w wyborach organów jednostek samorządu 
terytorialnego. 

§ 3. Datę wyborów wyznacza się na niedzielę przypadającą w dniu 25 sierpnia 2024 r. 

§ 4. Dla czynności przewidywanych w statutach Sołectw określa się kalendarz wyborczy, stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Ustala się wzór zgłoszenia kandydata na Sołtysa stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia 
oraz wzór zgłoszenia kandydata do Obwodowej Komisji Wyborczej stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń we 
wszystkich sołectwach na terenie Gminy Pysznica. 

 

   

Wójt 
 
 

Łukasz Bajgierowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1320C8-95C3-4815-92C6-1F90CDFB228B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 173/2024 

Wójta Gminy Pysznica 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Termin wykonania 
czynności wyborczej Treść czynności 

do 15 lipca 2024 r. powołanie Gminnej Komisji Wyborczej w Pysznicy 

do 22 lipca 2024 r. 
do godz. 15 30 

Zgłaszanie Gminnej Komisji Wyborczej list 
kandydatów na Sołtysa (druki w Urzędzie Gminy, na stronie internetowej 
i u sołtysów) 
 
Zgłaszanie Gminnej Komisji Wyborczej kandydatów do 
Obwodowej Komisji Wyborczej (druki w Urzędzie Gminy, na stronie 
internetowej i u sołtysów) 

do  2 sierpnia 2024 r. 

Przyznanie przez Gminną Komisję Wyborczą numerów dla 
zarejestrowanych list kandydatów na Sołtysa (losowanie) 
 
Powołanie Obwodowych Komisji Wyborczych 

do 9 sierpnia  2024 r. 
Podanie do publicznej wiadomości informacji o zarejestrowanych 
kandydatach na Sołtysów oraz o składach Obwodowych Komisji 
Wyborczych 

25 sierpnia 2024 r. Głosowanie w godz. 8 00 - 15 00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1320C8-95C3-4815-92C6-1F90CDFB228B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 173/2024 

Wójta Gminy Pysznica 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

LISTA NR* ........................ 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA SOŁTYSA W SOŁECTWIE ............................................ 

Ja,................................................................... zam. ........................................................................., 
tel. ................................, jako pełnomocnik Komitetu Wyborczego Wyborców ................................                     
.............................................................................................................w skład którego wchodzą: 

 
L.p. 

 
Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Nr PESEL Podpis 

1.     
2.     
3.     
4.     
5.     

zgłaszam kandydaturę Pana/i ......................................................................................... na sołtysa sołectwa 
................................................. popartą .......... podpisami (co najmniej 20 podpisów). 

 
…………………………………………….   .................................................... 

(miejscowość, data)     (podpis zgłaszającego) 
 
 
 
 

OŚWIADCZENIE 
 o wyrażeniu zgody na kandydowanie na sołtysa 

Ja, ............................................................. lat ........... zam...................................................................... 

posiadający /a nr PESEL ..................................... oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie  na 
sołtysa w sołectwie ................................................................, oraz oświadczam, że posiadam   prawo 
wybieralności i stale zamieszkuję na terenie tego sołectwa. 

............................................................   …………………………………….. 

(miejscowość, data)      (podpis) 

  

* wypełnia Gminna Komisja Wyborcza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1320C8-95C3-4815-92C6-1F90CDFB228B. Podpisany Strona 1



WYKAZ PODPISÓW 
popierających zgłoszenie kandydatury Pana/i 

....................................................................................................... 
na sołtysa sołectwa .......................................................................... 

L.p. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Nr PESEL Podpis 

1.     
2.     
3.     
4.     
5.     
6.     
7.     
8.     
9.     
10.     
11.     
12.     
13.     
14.     
15.     
16.     
17.     
18.     
19.     
20.     
21.     
22.     

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1320C8-95C3-4815-92C6-1F90CDFB228B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 173/2024 

Wójta Gminy Pysznica 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Zgłoszenie kandydata do Obwodowej Komisji Wyborczej 
w sołectwie ...................................................... 

w wyborach sołtysów na terenie gminy Pysznica 

  

Jako pełnomocnik Komitetu Wyborczego Wyborców ........................................................................... 

zgłaszam kandydaturę .............................................................................................., zamieszkałego/łej 
....................................................................................................................................................... 

do składu Obwodowej Komisji Wyborczej w sołectwie ............................................................. 
w wyborach sołtysów na terenie gminy Pysznica. 

 
 

...........................................................   ……………………………………. 

( miejscowość, data )     (podpis zgłaszającego) 
 
 
 
 
 
 
 

Oświadczenie kandydata  
 do Obwodowej Komisji Wyborczej 

Ja, ................................................................................ oświadczam , że posiadam prawa wyborcze 
   (imię i nazwisko) 

i stale zamieszkuję na terenie sołectwa ................................................................ oraz wyrażam zgodę na 
kandydowanie do składu Obwodowej Komisji Wyborczej w wyborach sołtysa tego sołectwa. 

 
 

..........................................................   …………………………………….. 

(miejscowość, data )      (podpis) 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1320C8-95C3-4815-92C6-1F90CDFB228B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 173/2024 WÓJTA GMINY PYSZNICA z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Zgłoszenie kandydata do Obwodowej Komisji Wyborczejw sołectwie ......................................................w wyborach sołtysów na terenie gminy Pysznica


